平成 30年度 消費税転嫁対策事業

平成３１年１月７日

会 員 各 位

高 浜 町 商 工 会

        会  長 田 中 康 隆

（公印省略）

３０年度 個別税務相談開催のご案内

皆様方には、帳簿の整理等申告の準備に何かとご多忙の毎日をお過ごしのことと

思われますが、平成 30年分の所得税及び消費税の申告時期になりました。

当商工会におきましては、下記のとおり個別の税務相談会を開催致しますので、

お気軽に申込下さいますよう宜しくお願い致します。

記

『税務・消費税相談会（個別指導）』

日   時  平成 31年 1月 21日～2月 26日（9時～16時 休祝日除く）

場   所  高浜町商工会館 ２階相談室

専門相談員  松崎 博彰氏（税理士）

※ 個別相談希望の方は、随時商工会（ＴＥＬ72-0226・fax72-2810）へお申し込み下さい。

相談日は先生と調整して、折り返し当会からご連絡致します。

高浜町商工会宛て ファックス０７７０－７２－２８１０

ファクスが無い場合は☎72-0226にてご連絡ください。

事業者名  電 話

相談内容  相談日時 平成 31年  月   日

    時頃相談希望